

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



WONDERFUL SKY FINANCIAL GROUP HOLDINGS LIMITED

皓天財經集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限責任公司)

(股份代號：1260)

截至二零二零年三月三十一日止年度之 年度業績公告

業績

皓天財經集團控股有限公司(「本公司」或「公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」或「集團」)截至二零二零年三月三十一日止年度之經審核綜合業績連同去年之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二零年三月三十一日止年度

	附註	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
收益	3	450,493	651,393
直接成本		(236,252)	(311,616)
毛利		214,241	339,777
其他收入		55,202	48,922
銷售開支		(29,671)	(30,707)
行政開支		(103,224)	(91,391)
其他收益及虧損	4	(8,712)	(31,758)
已確認金融資產減值虧損			
—貿易應收賬款淨額		(21,770)	(28,395)
—按公平值計入其他全面收入之債務 工具		(2,551)	(960)
分佔聯營公司業績		850	1,263
財務費用	5	(9,283)	(10,990)
除稅前利潤	6	95,082	195,761
稅項	7	(19,408)	(34,248)
年內利潤		75,674	161,513

其他全面(開支)收入

其後可能分類至損益的項目：

按公平值計入其他全面收入之債務

工具公平值變動之淨(損失)收益

(37,390) 9,000

按公平值計入其他全面收入計入損

益之債務工具減值虧損

2,551 960

換算海外業務所產生之匯兌差額

5,082 11,927

(29,757) 21,887

其後不會重新分類至損益的項目：

按公平值計入其他全面收入之權益

工具之公平值變動虧損

(10,746) (17,530)

(10,746) (17,530)

年內其他全面(開支)收入

(40,503) 4,357

年內全面收入總額

35,171 165,870

每股盈利

9

—基本

6.3 港仙 13.5 港仙

—攤薄

6.3 港仙 13.5 港仙

綜合財務狀況表

於二零二零年三月三十一日

	二零二零年	二零一九年
	附註	
	港幣千元	港幣千元
非流動資產		
物業、廠房及設備	662,459	702,679
使用權資產	4,958	–
投資性物業	26,645	–
無形資產	10,006	10,006
聯營公司之權益	6,202	16,185
按公平值計入其他全面收入的權益 工具	25,242	35,988
按公平值計入損益之金融資產	106,952	169,020
按公平值計入其他全面收入的債務 工具	373,981	361,272
會所債券	12,200	12,200
遞延稅項資產	70	1,245
購置物業、廠房及設備按金	381	152
	<u>1,229,096</u>	<u>1,308,747</u>
流動資產		
合約資產	205	897
貿易及其他應收賬款	10	84,621
應收關連方款項	12,148	5,652
按公平值計入其他全面收入的債務 工具	465,285	77,242
金融產品	–	109,717
可收回稅項	–	10,802
銀行結餘及現金	107,969	158,900
	<u>670,228</u>	<u>623,863</u>

		二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	134,854	149,097
合約負債		35,338	63,805
應付稅項		6,997	21,723
銀行借款		163,319	198,164
租賃負債		2,139	–
銀行透支		70,183	–
		<u>412,830</u>	<u>432,789</u>
流動資產淨額		<u>257,398</u>	<u>191,074</u>
資產總額減流動負債		<u>1,486,494</u>	<u>1,499,821</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		1,103	1,793
租賃負債		1,006	–
		<u>2,109</u>	<u>1,793</u>
資產淨額		<u><u>1,484,385</u></u>	<u><u>1,498,028</u></u>
資本及儲備			
股本		11,515	11,940
儲備		<u>1,472,870</u>	<u>1,486,088</u>
權益總額		<u><u>1,484,385</u></u>	<u><u>1,498,028</u></u>

附註

1. 一般資料

本公司於二零一一年一月十二日根據開曼群島公司法第22章(一九六一年第三號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司，其股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。其最終控股公司Sapphire Star Investments Limited為一間於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立之有限責任公司，最終控股人為劉天倪先生。

本公司之主要業務為投資控股及證券投資。其主要附屬公司及主要聯營公司之主要業務為提供財經公關服務、籌辦及協調國際路演。

綜合財務報表以本公司之功能貨幣港幣(「港幣」)呈列。

2. 採用新訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及其修訂本

於本年度強制生效之新訂及經修訂香港財務報告準則修訂

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)於本年度首次採用以下由香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則第16號	租賃
香港(國際財務報告解釋委員會)詮釋第23號	所得稅稅務處理的不確定性
香港財務報告準則第9號之修訂	具有負補償的提前還款特性
香港會計準則第19號之修訂	計劃修訂、縮減或清還
香港會計準則第28號之修訂	聯屬公司及合資公司之長期權益
香港財務報告準則之修訂	二零一五年至二零一七年週期之香港財務報告準則年度改進

除下述者外，於本年度應用新訂及經修訂香港財務報告準則及詮釋本對本集團於本年度及過往年度之財務表現和狀況及／或於該等綜合財務報表所載列之披露資料並無重大影響。

2.1 採納香港財務報告準則第16號「租賃」

本集團於本年度首次應用香港財務報告準則第16號，香港財務報告準則第16號取代香港會計準則第17號「租賃」及相關詮釋。

租賃的定義

本集團已選擇可行權宜方法，就先前應用香港會計準則第17號及香港(國際財務報告詮釋委員會)–詮釋第4號「釐定安排是否包括租賃」識別為租賃之合約應用香港財務報告準則第16號，而不會對先前並未識別為包括租賃之合約應用該準則。因此，本集團並無重新評估於首次應用日期前已存在之合約。

就於二零一九年四月一日或之後訂立或修訂的合約而言，本集團於評估合約是否包括租賃時根據香港財務報告準則第16號所載之規定應用租賃之定義。

作為承租人

本集團已追溯應用香港財務報告準則第16號，累計影響於首次應用日期(二零一九年四月一日)確認。

於二零一九年四月一日，本集團已按相等於有關租賃負債的金額確認額外租賃負債及計量使用權資產，並應用香港財務報告準則第16號C8(b)(ii)過渡任何預付或應計租賃付款調整。於首次應用日期之任何差額於期初保留累計利潤確認，且比較資料不予重列。

於過渡時應用香港財務報告準則第16號項下之經修訂追溯法時，本集團按逐項租賃基準就先前根據香港會計準則第17號分類為經營租賃，且與各租賃合約相關之租賃應用以下可行權宜方法：

- i. 選擇不確認租期於首次應用日期起12個月內屆滿的使用權資產及租賃負債；及
- ii. 於首次應用日期計量使用權資產時撇除初始直接成本。

於二零一九年
四月一日
港幣千元

於二零一九年三月三十一日披露之營業租賃承擔	1,766
減：確認豁免—短期租賃	(1,632)
實際權宜方法—自首次應用日期起租賃期限 為12個月內之租賃	<u>(134)</u>
於二零一九年四月一日之租賃負債	<u><u>-</u></u>

已頒佈但未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團尚未提早應用已頒佈但未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

3. 收益及分部資料

本集團之經營活動包括提供財經公關服務及籌辦及協調國際路演。該等經營分部乃按本公司行政總裁(即主要經營決策者)就資源分配及分部業績評估進行定期審閱之內部管理報告確定。於達致本集團之可報告分部時，概無合併計算經營分部。

分部收益及業績

以下為對本集團收益及經營及可報告分部業績之分析：

截至二零二零年三月三十一日止年度

	提供財經 公關服務 港幣千元	籌辦及協調 國際路演 港幣千元	綜合 港幣千元
收益	<u>373,236</u>	<u>77,257</u>	<u>450,493</u>
分部利潤	<u>112,915</u>	<u>30,879</u>	143,794
未分配企業收入			63,717
按公平值計入其他全面收入之 債務工具減值虧損			(2,551)
員工成本(包括退休福利計劃供 款及以股份為基礎之付款)			(37,338)
有關短期租賃及租期於首次 應用香港財務報告準則 第16號日期起計12個月內 屆滿的其他租賃開支			(1,634)
分佔聯營公司業績			850
其他未分配企業開支			(62,473)
財務費用			<u>(9,283)</u>
除稅前利潤			<u>95,082</u>

截至二零一九年三月三十一日止年度

	提供財經 公關服務 港幣千元	籌辦及協調 國際路演 港幣千元	綜合 港幣千元
收益	<u>526,925</u>	<u>124,468</u>	<u>651,393</u>
分部利潤	<u>232,194</u>	<u>23,598</u>	255,792
未分配企業收入			54,607
按公平值計入其他全面收入 之債務工具減值虧損			960
員工成本(包括退休福利計劃供 款及以股份為基礎之付款)			(42,896)
經營租賃租金			(3,316)
分佔聯營公司業績			1,263
其他未分配企業開支			(59,659)
財務費用			<u>(10,990)</u>
除稅前利潤			<u>195,761</u>

可報告分部之會計政策與本集團會計政策相同。分部利潤指在並無分配其他收入、其他收益及虧損、集中管理成本、董事薪酬、以及財務有關短期租賃及租期於首次應用香港財務報告準則第16號日期起計12個月內屆滿的其他租賃開支、經營租賃租金、分佔聯營公司業績、按公平值計入其他全面收入之債務工具減值虧損及財務費用用之情況下各分部賺取之利潤。其為向主要營運決策者就資源分配及業績評估報告的計量。

4. 其他收益及虧損

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
匯兌虧損淨額	(13,324)	(1,349)
出售按公平值計入其他全面收入債務工具 之虧損	(3,903)	(35,345)
按公平值計入損益之金融資產之公平值變 動收益	7,839	5,685
出售聯營投資之收益	676	–
出售物業、廠房及設備之虧損	–	(749)
	<u>(8,712)</u>	<u>(31,758)</u>

5. 財務費用

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
銀行借款與銀行透支利息	9,197	10,990
租賃負債利息	86	–
	<u>9,283</u>	<u>10,990</u>

6. 除稅前利潤

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
除稅前利潤已扣除下列項目：		
董事及行政總裁酬金	6,908	4,098
其他員工成本	84,217	87,194
其他員工退休福利計劃供款	3,638	5,254
其他員工以股份為基礎之付款	457	1,577
	<u>95,220</u>	<u>98,123</u>
審計費用	1,700	1,370
物業、廠房及設備折舊	23,215	23,079
使用權資產折舊	1,312	–
投資性物業折舊	612	–
有關辦公物業經營租賃之租金	–	3,316
及經計入：		
銀行存款利息收入	1,262	525
佣金收入(已計入其他收入)	2,341	5,358
按公平值計入其他全面收入的債務工具之 投資收入(已計入其他收入)	44,409	37,569
金融產品之投資收入(已計入其他收入)	2,713	2,086
投資性物業之租賃收入	1,039	–
	<u>1,039</u>	<u>–</u>

7. 稅項

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
香港利得稅		
– 即期稅項	19,521	36,996
– 過往年度超額撥備	(598)	(3,280)
	<u>18,923</u>	<u>33,716</u>
遞延稅項	485	532
	<u>19,408</u>	<u>34,248</u>

於二零一八年三月二十一日，香港立法會通過《2017年稅務(修訂)(第7號)條例草案》(「草案」)，引入利得稅兩級制。草案於二零一八年三月二十八日簽署成為法律並於翌日刊憲。根據利得稅兩級制，合資格集團實體首港幣2百萬元利潤將按8.25%徵稅，超過港幣2百萬元部份的利潤將按16.5%徵稅。不符合利得稅兩級制資格的集團實體的利潤繼續按16.5%的劃一稅率徵稅。

8. 股息

截至二零二零年三月三十一日止年度，本公司普通股股東並不建議派發末期股息，自報告期末亦不建議派發任何股息。

截至二零二零年三月三十一日止年度，本公司宣派及派付截至二零一九年三月三十一日止年度每股2.7港仙之末期股息，共計約港幣32,237,000元。

9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利按以下數據計算：

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
盈利		
用以每股基本及攤薄盈利之		
本公司擁有人應佔年內利潤	<u>75,674</u>	<u>161,513</u>
	二零二零年	二零一九年
股份數目		
用於計算每股基本盈利之普通股加權		
平均數	1,193,391,000	1,193,974,000
具攤薄潛力普通股對購股權之影響	<u>—</u>	<u>200,709</u>
用於計算每股攤薄盈利之普通股加權		
平均數	<u>1,193,391,000</u>	<u>1,194,174,709</u>

計算每股攤薄盈利並不假設本公司按行使價港幣1.174元及港幣1.5元(二零一九年：港幣1.174元及港幣1.5元)行使購股權，因為該等購股權的行使價高於股份截至二零二零年三月三十一日止年度的平均市價。

10. 貿易應收賬款

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
貿易應收賬款(扣除撥備)	<u>81,038</u>	<u>252,460</u>

本集團一般向其客戶授予三十日的信用期。

以下為於報告期末扣除信貸損失的減值撥備後貿易應收賬款之賬齡分析(按發票日期(即各收益確認之概約日期)呈列)：

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
30日內	9,414	73,639
31至90日	6,125	43,212
91日至1年	60,054	122,538
超逾1年	<u>5,445</u>	<u>13,071</u>
	<u>81,038</u>	<u>252,460</u>

11. 貿易應付賬款

以下為貿易應付賬款之賬齡分析(根據發票日期於報告期末進行分類)：

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
30日內	15,312	22,806
31至60日	2,579	1,536
61至90日	2,413	2,770
91日至1年	11,322	4,792
超逾1年	<u>-</u>	<u>1,830</u>
	<u>31,626</u>	<u>33,734</u>

從供應商採購而提供的平均信貸期為30至60日。

業務回顧

本集團利潤從截至二零一九年三月三十一日止年度約港幣161.5百萬元減少至截至二零二零年三月三十一日止年度約港幣75.7百萬元，減少約53.1%。本集團收益從截至二零一九年三月三十一日止年度約港幣651.4百萬元減少至截至二零二零年三月三十一日止年度約港幣450.5百萬元，減少為約30.8%。

本集團的業務包括兩個主要業務分部，即財經公關服務分部和國際路演服務分部。

財經公關服務分部

我們的財經公關服務包括(i)公關服務；(ii)投資者關係服務；(iii)財經印刷服務；及(iv)資本市場品牌服務。截至二零二零年三月三十一日止年度，該業務分部之營業額約為港幣373.2百萬元(二零一九年：港幣526.9百萬元)，減少約29.2%。該業務分部截至二零二零年三月三十一日止年度之利潤約為港幣112.9百萬元(二零一九年：港幣232.2百萬元)，減少約51.4%。該業務分部的收益及利潤減少主要由於本年度香港社會事件及疫情爆發，使得正常活動無法進行。

國際路演服務分部

我們之國際路演服務包括為客戶協調、籌辦及管理路演整體後勤安排，讓我們的客戶可專注於路演之推介。該業務分部截至二零二零年三月三十一日止年度的收益及利潤減少約37.9%至約為港幣77.3百萬元(二零一九年：港幣124.5百萬元)，乃由於全球疫情爆發導致無法進行國際路演。

除了兩個業務分部所產生的利潤外，截至二零二零年三月三十一日止年度，本集團債券證券產生的投資收入為港幣52.3百萬元(二零一九年：港幣40.5百萬元)。然而，受到全球債券市場表現影響，本集團於出售債券證券、按公平值計入其他全面收入之債務工具及非上市基金錄得虧損港幣3.9百萬元(二零一九年：港幣35.3百萬元)。債券證券包括於香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)，新加坡交易所有限公司(「新交所」)或海外交易所上市的債券。本集團對其投資採取審慎之態度並定期審閱彼等之表現。於二零二零年三月三十一日，本集團超逾投資總結餘5%的重大投資的詳情如下：

債券發行人名稱	上市地	被投資人主要活動	債券編號	票面利率	到期日	面值 美元	市值 港幣	應收票面 利息 港幣	各項重大投資 之公平值 收益(損失) 港幣	本公司於三月 三十一日 與資產總額 相關之公平值
雅居樂集團控股有限公司	新交所	物業開發	XS2003471617	8.38%	二一六八年六月四日	1,000,000	6,627,025	209,142	(1,122,975.00)	0.35%
CALC Bond 2 Limited	香港聯交所	投資控股	XS1479152685	4.90%	二零二一年八月二十二日	3,000,000	21,738,750	123,416	(1,511,250.00)	1.14%
建業地產股份有限公司	新交所	物業開發	XS1809984625	6.88%	二零二零年十月二十三日	2,000,000	15,050,500	464,731	(449,500.00)	0.79%
首創置業股份有限公司	新交所	物業開發	XS1809984625	6.88%	二零二零年十月二十三日	1,000,000	7,541,913	233,849	(208,087.50)	0.40%
華夏幸福基業股份有限公司	香港聯交所	物業開發	XS2076167456	5.75%	不適用	2,500,000	18,914,844	423,964	(460,156.25)	1.00%
	新交所	投資控股	XS1729851490	6.50%	二零二零年十二月 二十一日	1,000,000	7,481,850	139,934	(268,150.00)	0.39%
	新交所	投資控股	XS2100597256	6.90%	二零二零年一月十三日	4,000,000	25,807,500	463,450	(5,192,500.00)	1.36%
	新交所	投資控股	XS1729851490	6.50%	二零二零年十二月 二十一日	3,000,000	22,087,756	415,594	(1,162,244.25)	1.16%
中國恒大集團有限公司	新交所	物業開發	XS2001800890	8.90%	二零二一年五月二十四日	4,000,000	27,902,170	-	(3,097,830.00)	1.47%
華南城控股有限公司	新交所	物業開發	XS1982036961	9.50%	二零二二年四月十一日	5,000,000	31,485,406	1,728,142	(7,264,594.25)	1.66%
碧璽國際有限公司	新交所	物業開發	XS1756727290	7.25%	二零二一年一月二十五日	5,000,000	33,712,902	507,248	(5,037,097.54)	1.77%
金輪天地控股有限公司	新交所	投資控股	XS2098347821	12.00%	二零二三年三月十日	10,000,000	76,746,304	103,333	(753,695.71)	4.04%
綠地控股集團有限公司	新交所	物業開發	XS1751017218	7.00%	二零二一年一月十八日	500,000	3,429,375	55,002	(445,625.00)	0.18%
	香港聯交所	投資控股	XS2016768439	6.75%	二零二二年六月二十五日	3,000,000	22,014,262	418,500	(1,233,737.81)	1.16%
	香港聯交所	投資控股	XS2055399054	6.75%	二零二三年九月二十六日	5,000,000	34,349,938	36,332	(4,400,062.19)	1.81%

債券發行人名稱	上市地	被投資人主要活動	債券編號	票面利率	到期日	面值 美元	市值 港幣	應收票面 利息 港幣	各項重大投資 之公平值 收益(損失) 港幣	本公司於三月 三十一日 與資產總額 相關之公平值
綠城中國控股有限公司	香港聯交所	物業開發	XS20076070619	4.55%	二零二零年十一月十日	10,000,000	75,659,375	1,351,724	(1,840,625.00)	3.98%
海倫堡中國控股有限公司	新交所	物業開發	XS2045761140	12.88%	二零二零年十月十四日	5,000,000	35,936,750	2,314,367	(2,813,250.00)	1.89%
佳源國際控股有限公司	香港聯交所	物業開發	XS2024526043	13.75%	二零二零年三月十一日	3,000,000	19,764,668	168,724	(3,485,332.33)	1.04%
景瑞控股有限公司	香港聯交所	物業開發	XS2066357034	13.75%	二零二零年二月十八日	2,000,000	15,189,946	959,063	(310,054.25)	0.80%
新城環球有限公司	香港聯交所	物業開發	XS159037886	7.75%	二零二零年四月十二日	5,000,000	37,355,000	1,401,456	(1,395,000.00)	1.97%
力佳環球投資有限公司	新交所	投資控股	XS2084413454	7.50%	二零二零年十二月十六日	500,000	3,655,326	-	(219,673.75)	0.19%
Radiance Capital Investments Limited	香港聯交所	投資控股	XS1972871013	13.00%	二零二零年四月四日	2,000,000	14,416,765	985,111	(1,083,234.55)	0.76%
力高地產集團有限公司	新交所	投資控股	XS2100023832	10.50%	二零二零年一月十六日	2,500,000	19,496,094	423,832	121,093.75	1.03%
Right Time Steady Investment SP (Class M)	新交所	物業開發	XS1871136286	11.00%	二零二零年八月二十九日	3,200,000	23,312,149	242,489	(1,487,851.20)	1.23%
景程有限公司	新交所	物業開發	XS2088868273	11.50%	二零二零年十二月八日	4,000,000	27,900,000	1,099,206	(3,100,000.00)	1.47%
Silver Grant Convertible Bond	新交所	物業開發	XS1871136286	11.00%	二零二零年八月二十九日	1,000,000	7,323,750	71,044	(426,250.00)	0.39%
新力控股(集團)有限公司	非上市	投資控股	不適用	不適用	不適用	不適用	8,437,659	-	-	0.44%
陽光100中國控股有限公司	新交所	物業開發	XS1903671698	11.00%	二零二零年十一月六日	1,000,000	7,441,240	-	(308,760.00)	0.39%
鑫苑(中國)置業有限公司	非上市	投資控股	不適用	7.00%	二零二零年七月二日	12,903,226	106,951,481	-	6,951,481.00	5.63%
	新交所	投資控股	XS2107314234	11.75%	二零二零年三月十日	5,000,000	36,318,438	-	(2,431,562.50)	1.91%
	新交所	物業開發	XS1690385460	8.50%	二零二零年九月二十七日	12,000,000	80,910,000	69,533	(12,090,000.00)	4.26%
	新交所	物業開發	XS1567240418	7.75%	二零二零年二月二十八日	5,000,000	31,000,399	266,944	(7,749,600.88)	1.63%
	新交所	物業開發	XS1567240418	7.75%	二零二零年二月二十八日	4,000,000	25,361,875	220,232	(5,638,125.00)	1.34%

財務回顧

流動資金及財務資源

本集團一般以內部產生之現金流量及香港及新加坡銀行之銀行融資額撥付其營運所需。本集團財政健全，現金狀況保持穩健。本集團截至二零二零年三月三十一日之銀行結餘及現金合共約達港幣108.0百萬元。

按照本集團短期銀行貸款及銀行透支(扣除銀行結餘及現金)及本公司擁有人應佔權益計算，本集團於二零二零年三月三十一日之資產負債比率為8.5%(二零一九年：2.6%)。本集團資產負債比率上升。

匯率風險

本集團大部分交易均以港幣、美元及人民幣為單位。截至二零二零年三月三十一日，在現時之聯繫匯率制度下，港幣兌美元之匯率較為穩定，因此本集團並未承受任何重大美元匯率風險。本集團現時並無實施人民幣之對沖政策，但其管理層緊密監控有關風險，並會於有需要時考慮對沖有關風險。

資產抵押

於二零二零年三月三十一日，持有物業約港幣613.9百萬元(二零一九年三月三十一日：港幣655.8百萬元)及投資物業約港幣26.6百萬元(二零一九年三月三十一日：零)已抵押作銀行融資額之擔保)。

或然負債

於二零二零年三月三十一日，本集團並無或然負債。

前景

回顧2019年，受全球疫情爆發及中美貿易摩擦影響，全球經濟走勢停滯，香港經濟受到重創，但是香港國際金融中心的地位沒有改變，全年IPO市場繼續保持活躍。2019年港交所憑藉港幣3,128億元的募資淨額，蟬聯全球IPO集資冠軍。本集團持續在香港IPO市場中佔據絕對領先的市場份額。同時本集團持續為已上市公司提供長期金融服務。

在智能數字化時代，本集團積極進行數字化平台建設，獨家研發的皓天雲APP已成為香港地區首屈一指的高端財經類APP。皓天雲APP整合集團資源，融合資訊行情和直播路演，為客戶提供「一站式」線上金融服務，超過10萬名機構投資者／券商分析師／媒體記者和其他專業人士使用。2019年度皓天雲成功舉行近百場全球矚目的公司上市儀式、新聞發佈會、行業峰會。

2020年初，新冠疫情造成香港與內地往來受阻，皓天雲直播為客戶提供「一站式」跨境在線路演解決方案，為多家港股上市公司提供線上路演和業績會直播服務。皓天雲APP憑藉「專業、便捷」等特點，不僅能夠最大化拓展線上服務，同時可增加原有客戶黏性，助力本集團的智能數字化戰略。

隨著中港兩地資本市場互聯互通帶來的長遠動力及機遇，以及兩地投資者對互聯互通機制的瞭解加深，兩地市場將注入新的活力。本集團在繼續拓展海外、香港市場的同時，加碼內地市場，2019年本集團同步擴充北京、上海、深圳、成都四地辦公室，並拓展團隊，為區域客戶提供更完善的服務。本集團進一步深化內地佈局，充分利用內地分公司的區位優勢和上市公司集聚效應，為拓展內地市場注入強大的發展動力。

展望未來，2020年受新冠疫情影響，全球經濟不確定性增加，但香港作為全球金融中心的地位沒有動搖，並且在全球的經濟動盪中，將發揮更重要的作用。本集團相信憑藉多年業內深耕以及自身的專業知識、龐大客戶群、高效服務能力，皓天將繼續增強使其成為領導地位的競爭優勢，開拓更美好的未來。

首次公開發售及先舊後新配售之所得款項用途

於二零二零年三月三十一日，首次公開發售之所得款項用途詳情載列如下：

所得款項 淨額分配	所得款項擬定用途	於二零一九年 三月三十一日 所得款項 實際用途	截至		於二零二零年 三月三十一日 預期用於擬定 用途之所得 款項淨額之結 餘	於二零二零年 三月三十一日 之已用所得 款項總額	預期動用 時間 ^(附註1)	擬定 用途 變更
			於 二零一九年 三月三十一日 擬定用途之 所得款項 淨額之結餘	二零二零年 三月三十一日 止年度期間 已用於實際 用途之所得 款項總額				
約港幣 124.9百萬元	戰略併購及收購有公關業務、投資者關係業務、財經印刷業務或國際路演業務相關經驗之公司。	約港幣19.8百萬元用於購買Weconvene Group Limited約5.11%的註冊資本。	港幣105.1 百萬元	-	約港幣105.1 百萬元	港幣19.8 百萬元	二零二二年 四月三十日	否
約港幣65.0 百萬元	成立另一間香港辦事處及招募新員工及其他一般企業用途。	約港幣54.9百萬元用於購買辦公室設備及作一般企業用途。	港幣10.1 百萬元	港幣0.9 百萬元	約港幣9.2 百萬元	港幣55.8 百萬元	二零二一年 十二月 三十一日	否

附註：

1. 未動用所得款項之預期時間表乃基於本公司對日後市場狀況及戰略發展作出之最佳估計，可能視乎市場狀況之發展而有所變動及調整。

截至二零二零年三月三十一日，先舊後新配售之所得款項用途之詳情載列如下：

所得款項 淨額分配	所得款項 擬定用途	於二零一九年 三月三十一日 所得款項 實際用途	截至		於二零二零年 三月三十一日 預期用於擬定 用途之所得 款項淨額 之結餘	於二零二零年 三月三十一日 之已用所得 款項總額	預期動用 時間 ^(附註1)	擬定用 途變更
			於二零一九年 三月三十一日 所得款項 淨額之結餘	二零二零年 止年度期間 已用於實際 用途之所得 款項總額				
約港幣423.0 百萬元	創建移動互聯網專業服務平台「皓天雲」，為客戶及公眾投資界提供線上至線下（「線上至線下」）的金融服務。	約港幣26.1百萬元用於專業服務平台開發、完善後台數據庫及專業諮詢費用。	港幣396.9 百萬元	港幣4.1 百萬元	港幣392.8 百萬元	港幣30.2 百萬元	二零二零年 一月三十一 日	否

附註：

1. 未動用所得款項之預期時間表乃基於本公司對日後市場狀況及戰略發展作出之最佳估計，可能視乎市場狀況之發展而有所變動及調整。

僱員及薪酬政策

於二零二零年三月三十一日，本集團有169名全職員工。薪酬組合一般乃參考市場條款及按個別員工表現制定。本集團一般每年檢討薪金一次，而花紅（如有）則將按工作表現評估及其他相關因素釐定。本集團制定之員工福利計劃包括強制性公積金計劃、購股權計劃及醫療保險。

股東週年大會

本公司將於二零二零年九月二十五日舉行股東週年大會（「股東週年大會」）。股東週年大會通告將於適當時候在本公司網站(<http://www.wsfg.hk>)及香港聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)刊發，並連同本公司之年度報告寄發予本公司股東。

買賣或贖回本公司上市證券

年內，本公司於聯交所回購本公司合共42,520,000股普通股股份，已於二零二零年四月二日註銷。回購詳情如下披露：

回購日期	回購 股份數目	回購價格		已付 代價總額 港幣千元
		最高 港幣	最低 港幣	
二零二零年三月十九日	20,000	0.35	0.35	7,000
二零二零年三月二十七日	42,500,000	0.40	0.40	17,000,000
總計	42,520,000			17,007,000

除本公告所披露者外，截至二零二零年三月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會及審閱財務報表

審核委員會已與管理層會面，並審閱本集團截至二零二零年三月三十一日止年度之年度業績、本集團在編制本公司及其附屬公司截至二零二零年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表時所採納之會計原則及慣例，並討論有關之核數、內部監控及財務申報事宜。

德勤•關黃陳方會計師行之工作範圍

本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行已同意初步公佈所載之關於本集團截至二零二零年三月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及其相關附註之數字與本集團本年度之經審核綜合財務報表所載數字一致。根據香港會計師公會所頒佈之《香港審計準則》、《香港審閱工作準則》或《香港核證工作準則》，德勤•關黃陳方會計師行在有關方面進行之工作並不構成核證服務，故德勤•關黃陳方會計師行並無就初步公佈發表任何核證。

企業管治常規

本公司致力恪守高水平之企業管治常規。過去一年，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則(「守則」)之所有守則條文，惟偏離下列守則條文：

守則條文第A.2.1條

根據守則條文第A.2.1條，董事長與行政總裁的職能應有所區分，且不應由一人同時兼任。目前，劉天倪先生同時擔任董事長及行政總裁。劉先生為本集團創辦人，擁有二十年以上金融投資行業及財經公關行業經驗。董事會相信，將兩個職能集中於同一人士，在當前和可預見的未來可為本公司提供強大一致之領導，方便本集團業務策略之實施及執行。然而，本集團將根據當時情況不時檢討其架構。

守則條文第A.6.7條

守則之守則條文第A.6.7條規定獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會並對股東意見有公正之了解。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)之相同條款作為董事進行證券交易之操守守則。向全體董事作出具體查詢後，董事均確認截至二零二零年三月三十一日止年度已遵守標準守則所載之規定標準。

刊發年度業績及年報

本公司之股東週年大會將會於二零二零年九月二十五日舉行。本業績公告乃載於本公司網站(<http://www.wsfg.hk>)及香港聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)。載有上市規則規定之所有資料之年度報告將在上述網站內刊載，並於適當時候寄發予股東。

承董事會命
皓天財經集團控股有限公司
主席
劉天倪

香港，二零二零年六月三十日

於本公告刊發日期，本公司之執行董事為劉天倪先生及劉琳女士；及本公司之獨立非執行董事為李靈修女士、林冉琪女士及李詠思女士。

本公告之中英文版本如有歧義，概以英文版本為準。